



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2017 г. № 465-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 16 декабря 2013 г. № 746-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 16 декабря 2013 г. № 746-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы" следующие изменения:

1) в постановлении в заголовке и пункте 1 слова "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы" заменить словами "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области";

2) в государственной программе Волгоградской области "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы, утвержденной названным постановлением (далее именуется – государственная программа), в заголовке государственной программы и заголовке паспорта государственной программы слова "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы" заменить словами "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области";

3) в приложениях 1, 4–7, 10 к государственной программе в нумерационном заголовке и заголовке слова "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы" заменить словами "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области";

4) в приложениях 2, 3 к государственной программе в нумерационном заголовке, заголовке и в позиции "Государственная программа Волгоградской области "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы" слова "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы" заменить словами "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области";

5) в приложениях 8, 9 к государственной программе в нумерационном заголовке, заголовке, в графе 1 в тексте позиции "Государственная программа Волгоградской области "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы" слова "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области" на 2014–2018 годы" заменить словами "Развитие физической культуры и спорта в Волгоградской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 г. и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин